
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/10160 Zápy   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 01. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-651/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele M – SILNICE a. s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 



2 

 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) – Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování 

doklad o odborné způsobilosti –  Certifikát vydaný certifikačním orgánem 



3 

 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 12. 01. 2024) – (Mikel Josef – 

autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava, 

ČKAIT č.: 1302358) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 2 staveb 

spočívajících v provedení stavebních 

prací v oblasti novostaveb, rekonstrukcí 

nebo oprav minimálně dvoupruhových 

pozemních komunikací s investičními 

náklady minimálně 2 960 000 Kč bez 

DPH každá, kde alespoň jedna zahrnuje 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem. 

 Čestné prohlášení – seznam realizovaných 

zakázek, podepsané dne 02. 02. 2023 Ing. 

Petrem Novákem, ředitelem oblastního 

závodu společnosti JIH 

 Referenční list: I/31 Hradec Králové – ul. 

Sokolská, oprava silnice a mostů ev. č. 31-

005.1 a 31-005.2 a autobusový záliv, etapa 

č. 1 

 Referenční list: II/422 Svatobořice - 

Mistřín – křiž. s II/380 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam realizačního týmu, podepsaný dne 

02. 02. 2023 Ing. Petrem Novákem, 

ředitelem oblastního závodu JIH 

Člen č. 1 – stavbyvedoucí: Mikel Josef 

 Osvědčení o autorizaci:  autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava, ČKAIT 

č.: 1302358 

 Osvědčení o vzdělání – dosaženo 

středoškolské vzdělání, SPŠ Zlín  

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, 

17 let odborné praxe, 17 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního 

poměru (M-SILNICE a. s.) 

 



4 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro 

výrobky  a systém certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. podle ČSN EN ISO/IEC 

17065:2013., podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo Duškem, ředitelem 

certifikačního úřadu (platný do 12. 01. 2024) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro výrobky  a systém 

certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým 

institutem pro akreditaci, o. p. s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 13. 01. 2023 Ing. Ivo Duškem, ředitelem certifikačního 

úřadu (platný do 12. 01. 2024) - (Mikel Josef – autorizovaný technik v 

oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, ČKAIT č.: 

1302358) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: I/31 Hradec Králové – ul. Sokolská, oprava silnice a mostů 

ev. č. 31-005.1 a 31-005.2 a autobusový záliv, etapa č. 1 

Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha, zastoupen Ing. Marek Novotný 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Oprava silnice I/31 v km 3,470 – 3,620 a km 3,470 – 4,030. Opravovaná 

silnice je čtyřpruhová obousměrná pozemní komunikace, směrově rozdělená 

se středním dělícím pruhem.  

 

Komunikace je součástí městského okruhu Hradce Králové. 

 

Oprava silnice: frézování živičných vrstev, recyklace za studena RS 0/32 tl. 



5 

 

180 mm. Pokládka živičných směsí ACP 22 s tl. 100 mm, ACL 22 S tl. 80 

mm, SMA 11 S tl. 40 mm. Provedena rekonstrukce směrových ostrůvků 

včetně náhrady odvodňovacích žlabů, středový pás byl doplněn obrubou. Byla 

provedena výměna poškozených svodidel, vodorovné dopravní značení 

barvou, svislé dopravní značení. 

 

Zastávkový záliv: provedena nová konstrukce systémem bezbariérových 

železobetonových panelů s nástupní hranou 160 mm, vyřazovací a zařazovací 

úsek, obrusná vrstva SMA 11 S tl. 40 mm, ložní vrstva s vysokým modulem 

tuhosti VTM 22 tl. 80 mm. 

 

Vybrané souhrnné výměry: 

frézování zpevněných ploch asfaltových - 1 598 m3  

frézování zpevněných ploch betonových - 1 022 m3  

recyklace za studena RS 0/32 180 mm - 1 840 m3  

asfaltový beton ACL 22 S 100 mm - 12 994 m2  

asfaltový beton ACL 22 S 80 mm - 13 045 m2  

asfaltový koberec mastixový SMA 11 S 40 mm - 14 442 m2  

asfaltová směs VMT 22 tl. 80 mm - 79 m2  

spojovací postřik do 0,5 kg/m2 - 27 565 m2  

spojovací postřik do 1,0 kg/m2 - 12 992 m2 

vodorovné dopravní značení barvou - 1 110 m2      

                    

Veškerou pokládku živičných vrstev na celé stavbě provedl dodavatel M - 

SILNICE a.s. vlastními kapacitami. 

 

Doba poskytnutí služeb: 14. 07. 2021 – 27. 10. 2021  

Náklady stavby: 27 676 672,79 Kč bez DPH 

 

Název stavby: II/422 Svatobořice - Mistřín – křiž. s II/380 

Název objednatele: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje,  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, zastoupen Bc. 

Roman Hanák, ředitel 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Předmětem díla byla rekonstrukce úseku silnice 11/422 s napojením pomocí 

nové okružní křižovatky na silnici 11/380. Stavba probíhala v extravilánu obcí 

Svatobořice - Mistřín, Šardice a Hovorany a v intravilánech obcí Šardice a 

Hovorany, na páteřní komunikaci těchto obci. 

 

SO 101 řešil přestavbu stávající průsečné křižovatky silnic 11/380 a 11/422 a 

místní komunikace na okružní křižovatku, jedná se o rekonstrukci v 

intravilánu. Jízdní pás okružní křižovatky je šířky 5,50 m s povrchem z 



6 

 

asfaltového betonu, prstenec okružní křižovatky je dlážděný ze žulových 

kostek se zatravněným středem.  

Všechny napojené komunikace jsou v místě napojení směrově rozděleny 

ostrůvky ze žulových kostek. V rámci objektu byla provedena úprava 

stávajících autobusových zastávek na silnici 11/380, osazení svislého a 

provedení vodorovného dopravního značení. 

 

SO 104 řešil rekonstrukci stávající silnice v extravilánu, délka úseku 2428m, 

šířka 6,70m - 7,15m. 

Rekonstrukce vozovky spočívala v odfrézování asfaltových vrstev, provedení 

lokálních sanací, v těchto místech zhotovení podkladní asfaltové vrstvy a 

provedení asfaltového souvrství na celém úseku. Součástí prací byla 

rekonstrukce autobusových zastávek a propustku, vybudování retenční rýhy, 

osazení svislého a provedení vodorovného dopravního značení. 

 

SO 105 zahrnoval rekonstrukci stávající silnice 11/422 v intravilánu obce 

Šardice, délka úseku 1455m, šířka 6,5 - 8m. Rekonstrukce vozovky spočívala 

v odfrézování asfaltových vrstev, provedení lokálních sanací, v těchto místech 

zhotovení podkladní asfaltové vrstvy a provedení asfaltového souvrství na 

celém úseku. Součástí byla rekonstrukce autobusových zastávek ze žulové 

dlažby včetně nástupišť a přilehlých chodníků, výměna stávajících a 

vybudování nových uličních vpustí s kompletním přebudováním odvodňovací 

přídlažby ze žulových kostek a přilehlých konstrukčních vrstev vozovky. 

Osazení svislého a provedení vodorovného dopravního značení. 

 

SO 201 řešil rekonstrukci mostu ev. č. 422-022 ve středu obce Šardice přes 

Šardický potok. Rekonstrukce zahrnovala sanaci spodní stavby, sanaci nosné 

konstrukce, celkovou výměnu konstrukčních vrstev vozovky, vybudování 

železobetonových říms, úprava odvodnění, zpevnění dna koryta pod mostem 

vydlážděním dlažbou z lomového kamene, vybudování nového ocelového 

zábradlí, osazení svislého a provedení vodorovného dopravního značení. 

 

SO301 Dešťová kanalizace řešil prodloužení stávající kanalizace DN300 o 

32,61 m pro odvodnění komunikace v místě okružní křižovatky včetně 

přípojek k UV dl. 98,59 m. 

 

SO 302 Přeložka vodovodu řešil přeložku z litinového potrubí DN200 v 

celkové délce 99,87 m. 

 

SO 403 Přeložka kabelové televize řešil přeložku kabelového vedení 

společnosti HC KABEL, s.r.o. 

 

SO 404 Přeložka rozhlasu řešil přeložku rozhlasu v délce 299 m. 



7 

 

 

Doba poskytnutí služeb: 07/2020 – 09/2021  

Náklady stavby: 105 919 608,96 Kč bez DPH (podíl M-SILNICE a.s.: 

57 332 456,24 Kč bez DPH) 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1 – stavbyvedoucí: Mikel Josef 

 Osvědčení o autorizaci:  autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava, ČKAIT č.: 1302358 

 Osvědčení o vzdělání – dosaženo středoškolské vzdělání, SPŠ Zlín  

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, 17 let odborné praxe, 17 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (M-

SILNICE a. s.) 

 Reference: II/331 Brandýs nad Labem - I/9, rekonstrukce- VII. etapa 

(72,98 mil. bez DPH), další reference jsou uvedeny v profesním 

životopise 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 Předložení dokladu o strojním vybavení 

 Předložení dokladu o zajištění obaloven + plán trasy 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-03-14T09:10:57+0100




